From: Arneshreppur arneshreppur@arneshreppuris &
Subject: FW: Hvalarvirkjun, Armeshreppi - itrekun
Date: 30 January 2018 at 12:22
To: phb@adlib.is

Hérna koma nokkrir pdstar milli min og skipulagsstofnunar og svo efst pdstur til VesturVerks
og HS-Orku.
Eva.

From: Arneshreppur [mailto:arneshreppur@arneshreppur.is]
Sent: 16. juli 2015 14:58

To: Gunnar G (gunnar@vesturverk.is); am@hsorka.is
Subject: FW: Hvalarvirkjun, Arneshreppi - Itrekun

Komid pid saelir Asgeir og Gunnar.

Eg aframsendi ykkur hér med pdst fra Skipulagsstofnun par sem peir eru ad fara fram &
formlega umsogn fra sveitarfélaginu vardandi virkjunarmalin. Getid pid ekki sent okkur
einhver ,leerd” stikkord sem geetu nyst okkur til ad skrifa svona umségn. Mér peaetti veent um
ef pid viljid leggja eitthvad til malanna ad pid sendud mér einnig pdst a netfangid mitt heima;
evasig@snerpa.is par sem ég verd ekki a skrifstofunni fyrr en sennilega a pridjudag i naestu
viku. Ef pid hafid eitthvad stadlad sem vid gaetum haft til hlidsjonar, verdum vid fljot ad senda
betta til Skipulagsstofnunar. Eg aetla lika ad senda petta erindi & hina hreppsnefndarmennina
svo ad ég fee pd vidbrogd fra peim ef pau vilja leggja eitthvad til malanna.

Bestu kvedjur fra Arneshreppi,

Eva S.

Eva Sigurbjornsdottir
Oddviti
Arneshreppur
S:451-4001

From: Rut Kristinsdottir [mailto:rut@skipulagsstofnun.is]
Sent: 16. juli 2015 14:25

To: Arneshreppur

Subject: RE: Hvalarvirkjun, Arneshreppi - ftrekun

Sel Eva
Takk fyrir upplysingarnar, en vid purfum formlega umsogn fra sveitarfélaginu.

[ pessu plaggi sem nu er til kynningar (tillaga ad matsdaetlun) er lysing & framkvaemdinni,
hvada peettir pad eru i umhverfinu sem talid erg eta ordid fyrir ahrifum og med hvada heetti 4
ad rannsaka pa og meta hvada ahrif framkveemdin mun geta haft a pa.

bvi er mjog mikilveegt — sérstaklega par sem pid pekkid svaedid nu liklega best, ad fa fra ykkur
hvort pid teljid tilefni til pess ad fleiri paettir umhverfisins verdi teknir til skodunar og pa ef pid

hafid einhveriar athiiscemdir vid hvernio standa 2 ad matinii no framcetninoii hecs Fing of hiAd
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hafid tillogur ad atfzerslu framkvaemda eda mogulegum valkostum.

Pad er mjog aeskilegt ad ef menn hafa a skodanir a pessu sem ég rek hér ad framan ad fa pad
fram sem fyrst fram, pvi pad er alltaf erfidara ad krefja framkvamdaradila um frekari
rannsoknir eda ad meta nyja valkosti, pegar hann leggur fram nzesta plagg sem er

frummatsskyrslan og greinir frd nidurstédum umhverfismatsins.

Eg kem peim upplysingum & framfaeri vid ragjafa framkvaemdaradilans ad umsagnar megi
vaenta fyrstu vikuna i dgust, er pad raunhaeft?

Kvedja, Rut.

p.s.Kvedja til Mdggu systur pinnar, fra Svansfélaga ©

Rut Kristinsdottir

svidsstjori, svid umhverfismats / Division Head, Environmental Assessment
Skipulagsstofnun / National Planning Agency

Laugavegur 166, 105 Reykjavik, Island / Iceland

simi / tel: (+354) 595 4100

rut@skipulagsstofnun.is

www.skipulagsstofnun.is

www.facebook.com/skipulagsstofnun

From: Arneshreppur [mailto:arneshreppur@arneshreppur.is]
Sent: 16. juli 2015 14:12

To: Rut Kristinsdottir <rut@skipulagsstofnun.is>

Subject: RE: Hvalarvirkjun, Arneshreppi - itrekun

Sl Rut.

Einmitt vegna sumarleyfa hefur petta ekki komid inn a fund hreppsnefndar, en naesti fundur
verdur haldinn annad hvort i lok juli eda byrjun agust. Hreppsnefnd sampykkti hins vegar allt
ferli vardandi virkjun Hvalar a sinum tima og dskadi eftir ad virkjunin feeri inn a adalskipulag.
Hreppsnefnd fagnar pessum aformum par sem vid teljum ad fyrirhugadar framkvaemdir verdi
Ollum ibdum til hagsbéta.

Er eitthvad sérstakt sem parf ad koma fram i svona umsogn?? Vid getum mjog audveldlega
rokstudd studning okkar vié framkveemdina, en vildum fa ad vita hvort pad er eitthvad sérstakt
sem vid purfum ad lata koma fram. bannig ad allt verdi & hreinu.

Bestu kvedjur frd Arneshreppi,

Eva S.

Eva Sigurbjornsdéttir
Odduviti

Arneshreppur
S:451-4001
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From: Rut Kristinsdottir [mailto:rut@skipulagsstofnun.is]
Sent: 16. juli 2015 11:04

To: arneshreppur@arneshreppuris

Subject: Hvalarvirkjun, Arneshreppi - Itrekun

Ageetu vidtakendur

Skipulagsstofnun dskadi umsagna ykkar pann 24. juni sl. par sem veittur var frestur til 13. jali
til ad skila inn umségn. Eg geri mér grein fyrir ad sumarleyfi eru vida i hdmarki og mogleg
skyring a pvi ad umsagnir skili sér ekki innan timamarka. Hins vegar er pa mikilvaegt ad ég fai
upplysingar um hvenzer peirra er ad vaenta, pannig vid getum upplyst framkvaemdaradilann
um gang malsins og pa paer tafir sem geta pa ordid a akvordun fra Skipulagsstofnun um malid.

Kvedja, Rut

Rut Kristinsdottir

svidsstjori, svid umhverfismats / Division Head, Environmental Assessment
Skipulagsstofnun / National Planning Agency

Laugavegur 166, 105 Reykjavik, Island / Iceland

simi / tel: (+354) 595 4100

rut@skipulagsstofnun.is

www.skipulagsstofnun.is

www.facebook.com/skipulagsstofnun
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